programas y presupuestos correspond¡entes, que como anexos forman parte inteSrante

de este contrato.

Segunda. - Monto del Contrato.

El monto del presente contrato es de 510,769,759.00 (DIEZ MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y

NUEVE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.), Más S1,723,161.¿t4 (UN

MILLON SETECIENToS VEINTITRES MIL CIENTO SESENTA Y UN PESOS 44l10o M.N.) por concepto

del l.V.A. para un Total 512,492,920.44 (OOCE MIIIONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS Mlt
NOVECTENTOS VETNTE PESOS 441100 M.N.)

Tercera. - Plazo de Ejecución.

"El Contratista" se obliga a in¡c¡ar la obra el día 8 de Atosto de 2024, y a,terminarla a más